
令和元年１１月１２日 

 

保護者 様 

                                     

基山町立基山小学校 

校長   江口 陽子 

ＰＴＡ会長 中薗 稿大 

 

 

学期末学級懇談会のご案内 

 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご協力を頂きありがとうござい

ます。 

さて、下記のとおり学期末学級懇談会を計画致しました。大変ご多用のこと

とは存じますが、是非ご出席を頂きますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日    令和元年１２月１３日（金） 

 

２ 日 程    ふれあい学級    １３：２０ ～ １４：００ 

    ５・６年      １４：０５ ～ １４：５０   

         １・２年      １５：００ ～ １５：４５ 

         ３・４年      １５：５５ ～ １６：４０ 

          

３ 場 所    各教室 

 

４ 内 容    ① ２学期の学校生活と学習について 

② 冬休みのくらしについて 

③ その他     

  

☆ スリッパ等の上履きは、各自ご用意ください。 

☆ 昇降口は児童用をご利用ください。下靴は児童用靴箱の空いている所や 

靴箱の上に置いていただくようお願いします。   

☆ 駐車場は、運動場をご利用ください。なお、入口は正門（町立図書館側）、

出口は西出口（ひまわり教室横）の一方通行です（安全運転でお願いします）。 

☆ 児童は給食終了後、１３時１５分に全学年下校します。 


